16 ביולי 2024

לכבוד
אלעד מן, יועמ"ש הצלחה

שלום רב,

הנדון: **בקשה לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 – הסדרי ניגוד עניינים של ראש העיר, מנכ"ל העירייה וחברי הנהלת העירייה וחברי מועצת העירייה**
סימוכין: בקשה הנושאת תאריך 19.06.24

בשם המועצה האזורית חבל אילות (להלן: "המועצה") ובהתאם לחוק חופש המידע, תשנ"ח-1998 (להלן: "חוק חופש המידע"), הרינו מתכבדים להשיבכם בעניין שבנדון, כדלקמן:

1. הרינו מאשרים קבלת בקשתך שבנדון.
2. נכון לכתיבת שורות אלו אין הסדרי ניגוד עניינים שנחתמו ע"י חברי מליאת המועצה. חברי מליאת המועצה מילאו את השאלונים בתחילת הקדנציה והגישו אותם וככל שיתעורר צורך בעריכת הסדר למניעת ניגוד עניינים - - הדבר ייעשה בהתאם.